cunque
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cunque per vos agenda erunt, ea vobis, ac ChriftianreReipu-
blicse profpere eveniant.
Data? Melita5, Decimo oftavo Kal. Decembris M. D. LXII,
Magifter Hofpitalis Hierofalem, 8c Conciliura

F. Mego Locumt. Vicecancellarius,

A Tergo, Illußrijfimis, ac ReverendiJJwtis in Chrißo Patrihus,
& Domih is Legatis g> Praftdibus Cardinalibus , Archiepifcopis, Fpijcc•

pis^ceterisynein Sacrofancia Synode Tridentina congregatis,

Mandatum magni Magiftri, ac Reli-
gionis fanfti joannis Hierofolymi-

tani, exhibitum ab ejus
Üratore.

F rater Johannes de Vallera DEI gratia facra? domus Ho*
fpitalis Sandti Johannis Hierofolymitani Magi ft er hunii*
lis, pauperumque Jefu Chrifti Cuftos; & nos conventus
domus ejusdem, univerfis, 8c fingulis praefentes noftras

literas vifuris, lecturis, 8c audituris falutem in Domino & pro*
fperos ad vota fucceffus j Poftquam ex multorum literis vo-
bis compertum fuit, facrofandtum univerfale Concilinm Tri-
denti confluentibus eo ex toto orbe Chriftiano Epifcopis pro
fedanda horum temporum calamitate, tollendisque multo*
rum circa fidem erroribus, feliciter procedere, ac noftrarum
partium efte duceremus, DEI optimi maximi gloriam ( quan-
tum in nobis eft) perpetuo promovere, quo maturius, melius -1
que officio noftro hac in parte fatisfaceremus: habito ftatim
concilio, Nicolao Durado Villegagnono religiofo noftro, qui
totius ordinis nomine facroiandte lynodo intcreflet, ibique
tanquam legatus nöfter legitimus, & procurator noftris vici-
bus fungeretur, negotium dedimus. Ceturum ubi hujuice rer
cura, ac magnitudo a nobis poftea attentius confiderata, ma-
jorem ac unius duntaxat vin operampoftuiarevideretur, nobis

viele*

videlicet ob intermiflum illud generale concilium, fufius de
ea re difquirendi occalionera nadis, ac reipublicae ordinisque
noftri natura qüi ex variis nationibus conflatus eft, duorum ad
minus gratorum ad res omnium agendas aperte flagiraret,
operae pretium duximus, eidem Nicolao ad tantae legationis
inunus accuratius peragendum, aliquem ex noftris collcgam,
atque confortem dare. Qgamobrem perfpeda religioii, ac
Vicecancellarii noftri fratris Martini Rojas de Portalrubco
per plurimos: annos,'quibus id in noftra Republica officii
exercuit, cum iingulari prudentia tum non vulgari eruditione,
ac integritate vitae; eum ad hoc onus fubeundum praxipue
delegimus: noftrumque omnium nomine una infacra illa fyn-
odo cum Nicölao Durando afliftendi, tanquam oratorem,
& procuratorcm noftrum generalem, ac fpecialem, harum
audoritate literarum plenam fummamque poteftatem damus,
eamque aequalem effe, ac unicuique illorum infolidum a nobis
conceflam intelligimus, & declaramus. Quodque ab alteru-
tro inchoatum, atque inceptum fuerit, id alter profequi &
ad exitum ctiam perducere poflit; Ita tarnen, quod cuique
in fpecie commiflum fuit id neutri eorum in genere, nec con¬
tra, quod ad hanc legationem attinet, officiat, videlicet fpe-
ciatim, & cxprelTe, ut nomine noftro, totiusque ordinis in
facra Tridentina fynodo compareat, eique interiit, interveniat,
aflftat, illiusque decreta, fandiones, conftitutiones, ada ad
fempiternaDei cultum, incrementum, ac fublimationem fidei,
chriftianmque Reipubl: utilitatem pertinentia, pio ac indefeflb
ftudio promoveat, ac probet ; literas, privildgia, immunita-
tes, exemptiones, & beneficia, qum bono, & commodo no-
ftro ordini effepoflint, impetret ac obtineat cundisque hu-
jusmodi in ordinis damnum, ac detrimentum a quovis impe-
tratis contradicat, ac rcfiftat: indultorum & privilegiorum
confirmationes , amplificationes procuret, jura, ordinisque
noftri rationes alleget, dcfendat, reddat. Proftremo omnes
iingulasque cauftis, &quicquid honorem, utilitatem, commo-
dum noftra: Reipubl: afterre poflit, agat: exquirat, tucatur,
confervet ac in iingulis hifce rebus, de quibus diximus, ita
laboret ac fefe geret: eamque opportunam diligcntiam, opc-
ramque impendat, talemque fe praftat, qualem ipfa negotia,